[bookmark: _GoBack][image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От   28.09.2020 №158/П

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального
образования Щекинский район от 06.11.2018 №176/П «Об утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету муниципального образования  Щекинский район»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 06.11.2018 г. №176/П «Об  утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Щекинский район» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Секретарю-референту финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район (Гуковой М.В.) довести настоящий Приказ до соответствующих главных распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального образования Щекинский район и муниципальных образований поселений Щекинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Щекинский район                                   Е.Н. Афанасьева

Исп.Райская Л.И.
тел.5-12-71
3

Приложение
к приказу финансового управления
администрации муниципального
образования Щекинский район
от 28.09.2020 №158/П

Изменения, вносимые в Указания о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету муниципального
образования  Щекинский район, утвержденные
приказом финансового управления администрации
муниципального образования Щекинский район
от 6 ноября 2018 г. № 176/П

1. В подразделе 2.2. «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального образования»:
1.1. Направление расходов:
«84051 Межбюджетные трансферты из средств муниципального дорожного фонда на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения по дорожной деятельности в границах населенных пунктов поселения в части ремонта участков автомобильных дорог местного значения от д. 2а по ул. Л. Толстого до д. 40 по ул. Коммунаров, от  д. 40 до д. 42 по ул. Коммунаров, ул. Плехановская (от д. 42 по ул. Коммунаров до ул. Октябрьская) с. Крапивна муниципального образования Крапивенское Щекинского района
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на предоставление бюджетам муниципальных образований поселений Щекинского района иных межбюджетных трансфертов из средств муниципального дорожного фонда на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения по дорожной деятельности в границах населенных пунктов поселения в части ремонта участков автомобильных дорог местного значения от д. 2а по ул. Л. Толстого до д. 40 по ул. Коммунаров, от  д. 40 до д. 42 по ул. Коммунаров, ул. Плехановская (от д. 42 по ул. Коммунаров до ул. Октябрьская) с. Крапивна муниципального образования Крапивенское Щекинского района»

изложить в следующей редакции:

«84051 Межбюджетные трансферты из средств муниципального дорожного фонда на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения по дорожной деятельности в границах населенных пунктов поселения в части ремонта участков автомобильных дорог местного значения по ул. Коммунаров, ул. Плехановская с. Крапивна муниципального образования Крапивенское Щекинского района
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на предоставление бюджетам муниципальных образований поселений Щекинского района иных межбюджетных трансфертов из средств муниципального дорожного фонда на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения по дорожной деятельности в границах населенных пунктов поселения в части ремонта участков автомобильных дорог местного значения по ул. Коммунаров, ул. Плехановская с. Крапивна муниципального образования Крапивенское Щекинского района».

2. В приложении 1 к Указаниям «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Щекинский район»:
2.1. Целевую статью:

	10
	1
	01
	84051
	Межбюджетные трансферты из средств муниципального дорожного фонда на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения по дорожной деятельности в границах населенных пунктов поселения в части ремонта участков автомобильных дорог местного значения от д. 2а по ул. Л. Толстого до д. 40 по ул. Коммунаров, от  д. 40 до д. 42 по ул. Коммунаров, ул. Плехановская (от д. 42 по ул. Коммунаров до ул. Октябрьская) с. Крапивна муниципального образования Крапивенское Щекинского района

изложить в следующей редакции:

	10
	1
	01
	84051
	Межбюджетные трансферты из средств муниципального дорожного фонда на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения по дорожной деятельности в границах населенных пунктов поселения в части ремонта участков автомобильных дорог местного значения по ул. Коммунаров, ул. Плехановская с. Крапивна муниципального образования Крапивенское Щекинского района

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Щекинский район                                   Е.Н. Афанасьева

image1.png